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Kontener do przewożenia odzieży

itozedimiotem wynalazku jeist kontener do prze¬
wożenia odzieży zwłaszcza do przewożenia odzie¬
ży w pozycji wiszącej.

Znany jest kontener do przewożenia odzieży w
pozycji iwiszącej składający się z konstrukcji siakie*
letowej w kształcie prostopadłościanie której po¬
szczególne boki wypełnione są płytami stanowią¬
cymi ściany. W jednej ze ścian usytuowane są
drzwi umożliwiające dostęp do wnętrza kontene¬
ra.

Wewnątrz kontenera, między bocznymi jego
ścianami, umocowane są w konstrukcjach wsponr-
czych zawiesia wieszakowe wy|konane z rur. Za¬
wiesia te zaopatrzone są w płaskowniki z otwo- -
rami, w których zawiesza się wieszaki z odzieżą.
Niedogodnością tego rozwiązania jest to, że w
przypadku konieczności przystosowania kontene¬
ra do transportu ładunków masowych zawiesia
wieszakowe muszą być zdjęte z konstrukcji wspor¬
czej i złożone na podłodze, przez co blokują po¬
wierzchnię ładówczą kontenera.

Istoto wynalazku polega na tym, że zawiesia
wieszakowe stanowi cięgno, najkorzystniej w po¬
staci łańcucha ogniwowego, które jest zamoco¬
wane w pionowych wspornikach przytwierdzonych
do bocznych ścian (kontenera. Jeden koniec cięgna
jest zaopatrzony w zaczep, który umożliwia za¬
mocowanie rozłącznie cięgna z uohwyitem przy-
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twierdizonym do pionowego wspornika. Natomiast
drugi wspornik wyposażony jest w środkowej i
doikiej części w pręty do mocowania cięgna po
zdemontowaniu*

Dzięki zastosowania! zawiesia wieszakowego w
-postaci cięgna, uzyskano możliwość przystosować
nia kontenera do transpcwltu ładunków masowych
nie blokując powierzchni ładowczeg. Ponadto za¬
wieszona odzteż na cięgnie nie podlega zgniece*
niu ani przesuwaniu przy ewentualnych przechy¬
łach kontenera w ićza&ie transportu.

iPrzedimiot wynalazku jest przedstawiony W
przykładzie wykonania na rysunku, na którym
fig. 1 przedstawia kontener w widoku z góry bez
ściany górnej, fig. 2 kontener w przekroju wzdłuż
linii A—A na fiig. 1.

Ściany bocizne kontenera 1 wykonane są z bla¬
chy profilowanej, mającej w przekroju poprzecz¬
nym kształt linii łamanej — trapezowej. We wnę¬
kach ścian bocznych kontenera 1 zamocowane są
pionowe wsporniki 2 i 3, które wykonane są z ce-
owników. Wspornik 2 w górnej części ma zamo¬
cowany za pomocą uchwytu 4 łańcuch ogniwowy
5. W środkowej części wspornika 2 przytwierdzo¬
ny jest pręt zabezpieczający 6 a w dolnej części
pręt 7. Natomiast wspornik 3 w górnej części jest
wyposażony w uchwyt 8. Swolbodny koniec łań-
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cucha ogniwkowego 5 jest zaopatrzony w zaczep
9 o kształcie zbliżonym do litery S.

Celem wykorzystania kontenera 1 do przewozu
odzieży w pozycji wiszącej, swobodny koniec łań¬
cucha ogmiwkowego 5 przekłada się przez uchwyt
8 we wsporniku 3 i mocuje zaczepem 9 w odpo¬
wiednim ogniwie łańcucha -ogniwowego 5. Wie¬
szaki z odzieżą zawiesza się na łańcuchu ogniwo¬
wym 5 w poszczególnych jego ogniwach. Zawie¬
szona odzież nie podlega zgnieceniu ani przesuwa¬
niu przy ewentualnych przechyłach kontenera 1
w czasie transportu.

W przypadku konieczności użycia kontenera 1
do przewozu ładunku masowego, łańcuch ogniwo¬
wy 5 odczepia się z uchwytu 8 i przekłada się
przez pręt 7 w dolnej części wspornika 2, a na¬
stępnie zapina zaczepom 9 w odpowiednim ogni¬
wie. W położeniu tym łańcuch ogniwowy 5 nie
blokuje przestrzeni ładowozej kontenera 1, a

pręt zabezpieczający 6 utrzymuje
wnątrz wspornika 2.

łańcuch we-
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Zastrzeżenia patentowe

1. Kontener do przewożenia odzieży, wyposażony
w zawiesie wieszakowe, znamienny tym, że za¬
wiesie wieszakowe stanowi cięgno, którego jeden
koniec jest przytwierdzony do pionowego wspor¬
nika (2) za pomocą uchwytu (4), a drugi jego ko¬
niec jest wyposażony w zaczep (9) umożliwiający
wimoeoiwanie cięgna w uchwycie (8) przytwierdzo¬
nym do pionowego wspornika (3).

2. Kontener według zastrz. <1, znamienny tym,
że cięgno ma postać łańcucha ogniwowego (5).

3. Kontener według zastrz. 1 albo 2, znamienny
tym, że pionowy wspornik (2) ma w środkowej
części zamocowany pręt zabezpieczający (6), a w
dolnej części pręt (7).

Fig, Z
DN-3, zam. 780/81
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